２０２０年４月吉日

お客様各位

                            株式会社宮入バルブ製作所

                            営業本部

『ガス栓』販売終了のご案内

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。さて、長年ご愛顧

をいただいております下記ガス栓につきまして、当社におきましてさまざまなコストダウ

ン施策をとり、更にはお客様に対しましても値上げのご協力をお願いさせて頂いておりま

した。しかしながら、材料価格の高止まりと最近の諸掛の大幅上昇により、不採算幅が拡

大しており、誠に遺憾ではございますが、下記ガス栓について販売終了とさせていただき

たくお知らせ申し上げます。諸事情をご賢察のうえご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。長年のご愛顧、誠に有難うございました。

敬具

記

◇対象製品      〇 ＭＳＣ－１５ＰＬ－０３

           〇 ＭＳＣ－２０ＰＬ－０２

            〇 ＭＳＵ－１５ＰＬ－０３

            〇 ＭＳＵ－２０ＰＬＳ－０１

            〇 ＦＢ－１５Ｌ－００

            〇 ＦＢ－１５Ｒ－００

 ◇販売中止時期        現在保有の在庫がなくなり次第販売終了といたします。

            ※在庫数量と供給可能数量については、当社営業担当者に

             お問い合わせをお願いいたします。

以上